BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
(Tên đơn vị)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CAM KẾT THỰC HIỆN MUA SẮM TẬP TRUNG

Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/2/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;
Căn cứ Quyết định số 623/QĐ-BKHCN ngày 23/3/2018 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc mua sắm tập trung cấp Bộ của Bộ Khoa học và Công nghệ.
Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ
Tên đơn vị: ………………………………………………………….
Cam kết trực tiếp sử dụng tài sản, ký kết hợp đồng và thực hiện nghĩa vụ thanh toán đối với nhà thầu đã được đơn vị mua sắm tập trung của Bộ ký thỏa thuận khung theo quy định.
Nếu vi phạm làm ảnh hưởng đến nhiệm vụ chung, đơn vị xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Lãnh đạo Bộ.
	………., ngày…..tháng…..năm 2018
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Mẫu số 01a/TH/MSTT
(Ban hành kèm theo Thông tư 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính)
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Tên đơn vị)

	              CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - tự do- Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP NHU CẦU MUA SẮM
Năm: 2018
	Số TT
	                      Tên tài sản

Cơ quan,
Tổ chức, đơn vị
Trực tiếp sử dụng
Tài sản
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Dự toán (đồng)
	Nguồn vốn mua sắm
	Phương thức thanh toán
	Dự kiến thời gian, địa điểm giao nhận tài sản
	Các đề xuất khác (để tham khảo)
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	I
	Tài sản A

	1
	Đơn vị

	...
	...

	II
	Tài sản B

	1
	Đơn vị

	...
	...

	TỔNG CỘNG

	NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)